Handel mit solchen^ sowie allen andern Bedarfsartikeln für dieselben. Die
Gesellschaft kann sich auch bei andern Unternehmungen beteiligen, soweit
dies mit dem Gesellsehaftszweck im Zusammenhang steht. Das Grundkapital
der Gesellschaft besteht aus einer Million zweihundertfünfzigtausend Franken
(Fr. 1,250,000) und ist eingeteilt, in 1250 voll einbezahlte, auf den Namen
lautende Aktien von je Fr. 1000.

Holzhandlung, Parkettgeschäft — 27. Februar. Inhaber
der Firma Karl Blind (Charles Blind) in Zürich 6 ist Kail Blind, von
Oberrieden, in Zürich 6. Holzhandlung, Parkettgesehäft Landoltstrasse 3.